様式第12号(第18条関係)

	負担区名
	賦課年度
	整理番号

	年　　月　　日

　　三　島　市　長　　あて

	新受益者
	住所又は所在地

氏名又は名称

	旧受益者
	住所又は所在地

氏名又は名称

	下水道事業受益者変更届出書

　三島市都市計画下水道事業受益者負担に関する条例第14条の規定により次のとおり届け出ます。

	所在地
	地番
	地目
	地積
	異動年月日
	事由

	変更前
	変更後

	m2
	m2
	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	備考

	回議

	受付